
UCHWAŁA NR XXXII/261/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nysa na dofinansowanie realizacji zadania polegającego 
na wymianie pokrycia dachowego na budynku Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Konradowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Paczków pomocy finansowej dla Gminy Nysa na zadanie polegające na 
wymianie pokrycia dachowego na budynku Schroniska dla bezdomnych zwierząt położonego na terenie Gminy 
Nysa we wsi Konradowa. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej, w wysokości 
13.358,66zł (trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych 66/100) ze środków przeznaczonych na ten cel 
w budżecie gminy na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą Nysa a Gminą Paczków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: FC36A66F-51A5-482F-BF69-C11A12905D2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


